

Santa Cruz Modas

FRANCISCO G. DA SILVA

CNPJ: 09.519.117/0001-50

CGF: 06.837.451-8



Á: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

INDEPENDÊNCIA-CEARÁ

Prezados senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preço, conforme planilha abaixo, referente ao PRESENCIAL N GM-PP010/17, cujo objetivo é Aquisição de material de expediente para atender as necessidades do município de Independência, conforme anexo I do edital.

Nesta oportunidade, temos declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nem um fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição do produto	Unidade	Marca	Quant	Vr uni	Vr total
1	Almofada para carimbo cor azul 10x07	Unidades	Radex	47	2,84	133,48
2	Borracha ponteira	Unidades	Slim	80	0,10	8,00
3	Calculadora 12 dígitos eletrônica	Unidades	Hodrsos	40	10,99	439,60
4	Caneta esf esc. Fina azul cx c/ 50 comp. 0.7	Caixas	Compactor	24	23,00	552,00
5	Caneta esf esc. Grossa preta cx c/ 50 Economic	Caixas	compactor	24	23,00	552,00
6	Cd roon gravável 1 x 52 x	Unidades	Max print	460	0,79	363,40
7	Clipes nº 3/0 c/ 50	Caixas	Chaparral	120	1,36	163,20
8	Clipes nº 2/0 c/ 100	Caixas	Chaparral	120	1,35	162,00
9	Clipes grande nº 6/0 c/ 50	Caixas	Chaparral	60	1,75	105,00
10	Clipes médio nº 1/0 c/ 100	Caixas	Chaparral	60	1,24	74,40
11	Cola isopor 90 gr cx c/ 12	Caixas	Fortfix	16	24,99	399,84
12	Corretivo liq. Base de água 18 ml atma	Unidades	Radex	61	0,85	51,85
13	Dvd room 8x4.7 gb	Unidades	Max print	460	0,95	437,00
14	Envelope madeira 200 mm x 280 mm	Unidades	Scrity	430	0,25	107,50
15	Envelope madeira 260 mm x 365 mm	Unidades	Scrity	430	0,30	129,00
16	Envelope ofício mailla médio	Unidades	Rpc	760	0,15	114,00
17	Extrator de grampo tipo espátula inox	Unidades	Acc	58	1,80	104,40
18	Fita gomada 38 x 50 3 m	Unidades	Tartan	90	8,49	764,10
19	Grafite 0.7 hb big tree c/ 12 unid tubo	Unidades	Cis	30	1,20	36,00
20	Grampeador 26/6 universal para 20 folhas	Unidades	Maped	39	7,69	299,91
21	Grampeador super 100 profissional 100 folhas	Unidades	Tris	2	59,59	119,18
22	Grampo para grampeador 26/6 c/ 5000 acc	Caixas	Bestaples	66	3,79	250,14
23	Lapis grafite preto nº 02 redondo	Duzia	Labra	10	3,44	34,40
24	Lapiseira 0.7 poly shimers	Unidades	Bic	30	2,00	60,00
25	Lapiseira 0.5 poly shimers	Unidades	Bic	30	2,44	73,20
27	Livro protocolo c/ 100 folhas 16x22	Unidades	Grafset	7	9,90	69,30
28	Marca texto lumini	Unidades	Cis	120	0,99	118,80

29	Marcador permanente p retro projetor 1.0 mm	Unidades	Faber Castell	65	2,99	194,35
30	Papel 40 q a4 formato 210 x 297 mm 200 fls	Pacotes	Abc	32	16,50	528,00
31	Papel 60 q a4 formato 210 x 297 mm 200 fls	Pacotes	Abc	30	25,90	777,00
32	Papel a4 branco 500 fl 210x297 mm	Resmas	Report	730	15,49	11.307,70
33	Papel carbono 1 face cx c/ 100 a4	Caixas	Helios	4	22,99	91,96
34	Papel carbono 2 faces cx c/ 100 a4	Caixas	Helios	4	24,99	99,96
35	Papel oficio a9 500 fls 215 x 315 mm	Resmas	Report	100	23,99	2.399,00
36	Pasta classificador c/ mola esp impres. Az	Unidades	Dello	360	2,25	810,00
37	Pasta com elástico transparente 35 cm	Unidades	Alaplast	80	2,90	232,00
38	Pasta a z le grande plastificada	Unidades	Frama	560	4,99	2.794,40
39	Pasta a z ll grande plastificada	Unidades	Frama	660	4,99	3.293,40
40	Pasta polionda com elástico 20 mm	Unidades	Alaplast	30	2,80	84,00
41	Pasta polionda com elástico 42 mm	Unidades	Alaplast	80	3,60	288,00
42	Pasta grampo trilho plástica oficio pct c/ 10	Pacotes	Polibras	20	14,94	298,80
43	Pasta suspensa marmorizada vareta plastica	Unidades	Frama	200	1,30	260,00
44	Perfurador de metal moderna para 50 fls	Unidades	Maped	24	28,99	695,76
46	Pincel compactor color c/ 06 unidades	Estojo	Compactor collar	15	4,49	67,35
47	Régua cristalina 30 cm	Unidades	Waleu	26	0,49	12,74
48	Saco plástico para oficio com 04 furos	Unidades	Acp	100	0,25	25,00
49	Tesoura grande 21 cm multiuso	Unidades	Mp 511	24	6,80	163,20
50	Tinta azul para carimbo tb 40 ml	Unidades	Radex	26	2,60	67,20
51	Pen drive 02 gb usb 2.0	Unidades	Sandisk	116	18,49	2.144,84



32.356,76

VALOR TOTAL : 32.356,36 (Trinta e dois mil, trezentos e cinquenta e seis reais e trinta e seis centavos)

PROPONENTE: FRANCISCO G. DA SILVA

ENDEREÇO: RUA IBIAPABA N 109 – CENTRO INDEPENDENCIA -CE

CNPJ/CPF N: 095191170001-50 CPF: 067741483-87

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA DIAS)

INDEPENDÊNCIA – CE, 03 DE ABRIL 2017.
SANTA CRUZ MODAS
CNPJ 09.519117/0001-50

Francisco G. da Silva

FRANCISCO GOMES DA SILVA

CPF : 067741483-87

67,60